
Seite 131 
 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR OBERÖSTERREICH 

Jahrgang 2012 Ausgegeben und versendet am 30. April 2012 38. Stück

Nr. 38 Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der die Oö. Schonzeitenverordnung 2007 geändert wird  

 

Nr. 38 

Verordnung  

der Oö. Landesregierung, mit der die  
Oö. Schonzeitenverordnung 2007 geändert wird  

Auf Grund des § 48 des Oö. Jagdgesetzes, LGBl. Nr. 32/1964, in der Fassung des Landesgesetzes LGBl. 
Nr. 32/2012, wird verordnet:  

Artikel I  

Die Oö. Schonzeitenverordnung 2007, LGBl. Nr. 72, in der Fassung der Verordnung LGBl. Nr. 12/2011, wird 
wie folgt geändert:  

Im § 1 Abs. 1 wird  nach der Wildart Dachs eingefügt:  
" Goldschakal vom 16. März bis 30. September.  " 

Artikel II 

Diese Verordnung tritt mit 1. Mai 2012 in Kraft.  
 

Für die Oö. Landesregierung: 

Hiegelsberger 

Landesrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medieninhaber: Land Oberösterreich. Herstellung: Eigenvervielfältigung: 4021 Linz, Landhausplatz 1. 

 


